
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

6.549 MWh 329 243 82 42 33 55 106 109 222 299 355 354 355 355 360 361 361 361 361 361 360 360 362 361

17.258 MWh 551 542 541 547 547 646 751 755 753 765 769 776 774 779 778 775 774 776 782 784 764 766 785 779

573 MWh 1 1 4 8 5 7 7 11 26 31 33 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

24.379 MWh 881 786 627 597 585 708 864 875 1.001 1.095 1.157 1.165 1.163 1.168 1.171 1.169 1.169 1.171 1.177 1.178 1.159 1.159 1.180 1.174

967 MWh 37 37 36 38 42 38 32 29 39 41 41 40 41 41 42 44 44 48 46 41 42 42 43 42

23.012 MWh 912 814 728 684 669 680 716 760 849 959 1.042 1.081 1.096 1.094 1.082 1.065 1.068 1.108 1.112 1.103 1.101 1.129 1.119 1.042

10.853 MWh 545 548 546 538 576 408 485 467 284 233 311 413 405 373 442 473 517 540 534 462 467 484 425 378

11.190 MWh 473 477 397 403 442 392 596 547 395 332 390 460 433 407 492 536 572 551 550 493 479 469 440 466

24.042 MWh 952 858 777 732 720 725 753 795 890 996 1.078 1.118 1.135 1.134 1.121 1.106 1.113 1.160 1.161 1.147 1.146 1.175 1.165 1.085

389 MWh 18 17 15 13 13 11 11 12 12 14 16 17 17 18 18 17 18 19 19 19 19 19 19 17

23.652 MWh 934 841 762 719 707 713 741 782 879 982 1.061 1.101 1.118 1.116 1.103 1.089 1.095 1.141 1.141 1.128 1.128 1.156 1.147 1.068

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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